
llave»uidad e/lcccnal d 6fa
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 8 de marzo de 2002

Expediente Nº 8042/02

RES. C.D. Cs. Ex. Nº 037/02

VISTO:

Las diferentes solicitudes de personas que solicitan ser preinscriptos en las diferentes
carreras que imparte esta Unidad Académica;

CONSIDERANDO:

PORELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

lng. JUAN'FRANCISCO RAMOS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

E@
Lic. VERONICA W. JAVI DE APROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

ARTICULO 1º: Autorizar, en función de lo expresado en el exordio de la presente, la
"PREINSCRIPCIÓN" de las personas y en las carreras que en cada caso se indica, según se
detalla en el Anexo I de la presente.

ARTICULO 2°: Denegar los pedidos de Preinscripciones fuera de ténninos, elevados a partir
del 4 de marzo de 2002, a las personas mencionadas en el Anexo II de la presente.

ARTICULO 3°: Publíquese en todas las carteleras de esta Facultad y siga al Departamento de
lumnos para que los beneficiarios (Anexo I ) en un plazo no mayor al viernes 15 confeccionen

1 ficha respectiva , la cual será elevada a la Dirección de Estadísticas.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión de Cuarto Intennedio del día 6/03/02 de la Reunión Ordinaria del día 27/02/02)

RESUELVE:

Que oportunamente el Consejo Directivo autorizó mediante mediante Res. Nº 020/02 a
Decanato, a recibir tales preinscripciones hasta el día miércoles 27 de febrero;

Que posteriormente, el Consejo Superior resuelve por Res. Nº 030/02, que el plazo
definitivo sea extendido hasta el día lro. de marzo, por lo que las solicitudes en principio
rechazadas por este cuerpo, debieron ser reconsideradas hasta la fecha antes indicada;



lleudad e/federal de 6fa
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 • 44CO 8ALTA

REPUBLICA ARGENTINA

Hoja 1

ANEXO I de la Res. C.D. Cs. Ex. Nº 037/02

PREINSCRIPCIONES ACEPTADAS FUERA DE TEMINO

Para la carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas:

AGUIRRE, ALEJANDRO V.
ALBORNOZ, PABLO ALEJANDRO
ANACHURI, CLAUDIO JOSE
AQUIM AYBAR, EDUARDO JAVIER
BERMÚDEZ, ARIEL HORACIO
CARDENAS, NADIA P.
CARRIZO, MACIEL GASTON
CEVALLOS, PATRICIA SOLEDAD
CHAVEZ,MARCOSFERNANDO
CHOQUE, ALICIA MARCELA
COLQUE, DIEGO ARMANDO
COLQUE, SUSANA VIRGINIA
CRUZ, FERMIN
DIAZ, ALEJANDRA NOEMI
DIAZ, GASTON ALEJANDRO
FERNÁNDEZ, ANDRES FEDERICO
FLORES, CRISTIAN R.
GARCIA SUBIRANA, ALEJANDRA NOELIA
GONZA, DIEGO ARIEL
GONZALEZ, LORENA
GUEMES, PEDRO MARTIN
GUERRA, SEBASTIÁN MATIAS
HERRANDO, ALEJANDRO JAVIER
LAMAS, WALTER
LOPEZ, JOSE M.
MONTES GOMEZ, MANUEL A.B.
NESPOLI, CARLOS ANDRES
NIEVA, DANIELA SILVANA
PACHECO GOMEZ, NELDA ILEANA
PREGATTI, SILVANA ANGELICA
QUIPILDOR, SOLEDAD MARGARITA
QUISPE, OMAR ALBERTO
RAMIREZ SOLA, CARLOS ESTEBAN
RAMOS, ARIEL EUGENIO
RETAMOZO, MARIO E.
RIOS, ALEJANDRO DIEGO
RIOS, CLAUDIA VERONICA
ROSA, JONATHAN
RUIZ, MARTIN ARIEL
SAAVEDI HUG ORL NDO



uve»uidlad o/lctcnat de 6f6da
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 • 440O SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

Hoja 2

Para la carrera de Licenciatura en Matemática:

Para la carrera del Profesorado en Matemática:

Para las carreras de Licenciatura en Química

CASTILLO, KARINA DELVALLE
CHILO, CARLOS MARIANO
ELIAS, NATALIAVIOLETA
FARFAN, ALEJANDRO GUSTAVO
HERRERA, JORGE RAUL
HUMANOI, SILVIA SUSANA
MALDONADO, CECILIAVANESA
RECALDE, GABRIELA
RIVERA, HECTOR RENE
VILTE, JSEARIEL

ARIAS FERNÁNDEZ, LIDIA
PEREZ, RUBEN ALEXIS
VUCERAKOVICH, ALEJANDRO ARIEL

AGUIAR, MARIA LAURA
ARMELLA, JOSE H.
BAÑOS, LUCIANO
CARDOZO, GABRIEL ALEJANDRO
CRUZ, SANDRAMONICA
DALL'ARMELINA, MARIA CLAUDIA
FIGUEROA, JORGE IVAN
HOMSI, VERONICA NATALIA
MOGRO, ANDREAV.
MOLINA, JORGE SEBASTIAN
SANCHEZ, JESUS ALBERTO
SAYAGO, JOSE
VALLEJOS, RAMIRO

SANCHEZ IZQUIERDO, VICTOR JUAN
SANTILLAN, SUSANA SALOME
TARIFA, DIEGO ALEJANDRO
TERAN, DAVID W.
TITO, SUSANA
VELEZ, MARCELA
VILLAVICENCIO, RAUL
WABER GALLO, ERNESTO ARTURO

ANEXO I de la Res. C.D. Cs. Ex. Nº 037/02



lltenuidad e/lcdcnat de fua
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 - 440O SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

Hoja 3

ANEXO I de la Res. C.D. Cs. Ex. Nº 037/02

Para las carreras de Bromatología

Para la carrera de Electrónico Unversitario

ARAMAYO, DANIEL ALFREDO
BARRERA DIP, ABDO
BRAVO, LUIS ROBERTO
CASTELLANOS, DIEGO FERNANDO
DEL CERRO CHIBAN, RAFAEL
FEBIAN, ALFREDO GUILLERMO
FEDELI, JUAN PABLO
FIGUEREDO, JOSE MATIAS
FRANCO, LUIS GERARDO
GUARDO, FRANCO LUIS
MATANA, ANGEL SEGIO SEBASTIAN
OROZCO, JORGE GONZALO CRISTIAN
PAREDES, JAVIER E.
PEREZ H., FORTUNATO
RASPI, EDUARDO SEBASTIAN
RIOS, ROGELIO
RIVERO, .RAUL se

ARGUELLO SOTOMAYOR, CECILIAA.
AYUSA, ANDREA CARINA
CUADRI, FRANCO ANDRES
FERNÁNDEZ, RITA SOLEDAD
FERRER, ELISABETH CRISTINA
GOMEZ, ILEANA ROCIO
GONZALEZ, MARIA ESTHER
IBAÑEZ, FERNANDO EZEQUIEL
JALJAL, MIRTHA
LOVY, ERIC
MAMANI, ROBERTO M.
MENA, NANCY
QUIPILDOR, CECILIA HAYDEE
REYNOSO, VIVIANA GUADALUPE
SEVERICH, ANAHI VIRGINIA
SEVERICH, MARIA CECILIA
VALLEJOS, RAMIRO
VILLA, JAVIER HUMBERTO
VILLARROEL, MARCOS
YAPURA, CARLOS ALBERTO



lleudad o/fácacnad de 6fa
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 - 440O SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

ANEXO I de la Res. C.D. Cs. Ex. Nº 037/02

ROSALES, CLAUDIO LUIS FRANCISCO
TAPIA, DARIO SEBASTIAN
TORRES, CARLOS DANIEL
VAZQUEZ, MARCELO FEDERICO
YARADE, MARIO EDUARDO
YURQUINA, OROZCO R.
ZURITA, CARLA ADELA

Para las carreras de Licenciatura en Física

VARAS FERNADEZ, DAVID JAVIER
ZAMBRANO, CARLOS AIEL

Hoja 4

Para la carrera de Lic. en Energías Renovables

GEORGINA, ELVIRA

Sin especificar Carrera:

AGUIRRE, RODRIGO GUSTAVO
NIEVA, DANIEL
TORDOYA, HECTOR DANIEL
VALDEZ, FRANCISCO J.

Multa
LIc. VERONICA M, JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactasi
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS



Para la Carrera de Lic. en Análisis de Sistemas

U
>
c-1

'1>
%%
°

Alegre, Facundo Sebastián
Cedrón Julia Gabriela
Nieva, Diego Sebastián
Montenegro, Analía A
Rivera, Gabriela

Para la Carrera del Profesorado en Matemática

Delplán, María Celeste

Para la Carrera de Bromatología

Guaimás Avendaño, Dante

Para la Carrera de la Lic. en Química

Cococcia, Roberto Víctor
Home, Gustavo Andrés
Giménez, Román
Morales, Rafael
Ortega, Héctor Daniel
Parada, JuanMarcelo
Tortoya, Ezequiel
Vilte, Cristian , José Roberto
Zerpa, Arnaldo

Para la Carrera de Electrónico Universitario

Pistán, Cecilia Lorena
Renfijes, Paola Cecilia

0l%
Lic. VERONléA M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Gienclas Exactas,

'. del e/fecal de fa
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

ANEXO II de la Res. C.D. Cs. Ex. Nº 037/02 - Hoja 1

PREINSCRIPCIONES FUERADE TEMINO DENEGADAS


